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WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dot. zamówienia publicznego pn.  
 

Wykonanie odwiertu studni głębinowej z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Miłowo i Widzieńsko 

 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 
Zgodnie z rozdziałem VII. SIWZ przedmiotem zamówienia m.in. jest opracowanie 
dokumentacji technicznej, tymczasem w § 2 pkt 2 umowy widnieje zapis „Zakres umowy 
obejmuje wykonanie budowy, według dostarczonego przez Zamawiającego projektu 
budowlanego i decyzji pozwolenia na budowę.”. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź 

§ 2 załącznika nr 10 do SIWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie: 
 

§ 2 
1. Szczegółowy zakres robót określają projekty budowlane, Specyfikacja Istotnych 

Warunków Zamówienia. Dokumenty te stanowią integralną część Umowy.  
2. Zakres umowy obejmuje wykonanie budowy w systemie zaprojektuj i wybuduj, według 

dostarczonego przez Zamawiającego Programu Funkcjonalno Użytkowego. 
3. Realizacja robót prowadzona będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, polskimi 

normami i zasadami wiedzy technicznej oraz należytą starannością w ich wykonywaniu, 
bezpieczeństwem, dobrą jakością i właściwą organizacją. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w przypadku konieczności wykonania jednego dodatkowego odwiertu studni, niezależnie 
od głębokości wykonanego pierwszego otworu, Zamawiający zapłaci Wykonawcy pełną 
oferowaną kwotę za wykonanie studni oraz za wykonanie dodatkowego otworu? (Np. łącznie 
wartości oferowane w pkt 1 i 2 lub 3 i 4 oferty?) 

Odpowiedź 

W takim przypadku jak i w odpowiedzi na pytanie nr 3, Zamawiający zapłaci wynagrodzenie 
w kwocie 30% wynagrodzenia określonego w formularzu dla każdej ze studni (w zależności 
czy problem będzie dotyczył studni tylko w jednej miejscowości czy w obu),  

w przypadku negatywnego wyniku lub braku możliwości wykonania drugiego otworu 
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 30% (negatywnego wyniku 1 otworu pozycja 1 i 3 lub 
pozycja 1 lub 3) + wynagrodzenie pozycji 2 i 4 formularza ofertowego lub pozycji 2 lub 4. W 
zależności czy problem będzie dotyczył studni tylko w jednej miejscowości czy w obu. 

Pytanie nr 3 

Jaką kwotę zapłaci Zamawiający Wykonawcy w przypadku negatywnego wyniku lub braku 
możliwości wykonania pierwszego otworu oraz negatywnego wyniku lub braku możliwości 
wykonania drugiego otworu? Na jakiej podstawie będzie obliczone wówczas wynagrodzenie 
Wykonawcy? 



Odpowiedź 

Wynagrodzenie wykonawcy w tych przepadkach zostało określone we wzorze umowy. 

W przypadku negatywnego wyniku lub braku możliwości wykonania pierwszego otworu 
Wykonawca otrzyma max 30% wynagrodzenia określonego w formularzu dla każdej ze 
studni (w zależności czy problem będzie dotyczył studni tylko w jednej miejscowości czy w 
obu),  

w przypadku negatywnego wyniku lub braku możliwości wykonania drugiego otworu 
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 30% (negatywnego wyniku 1 otworu pozycja 1 i 3 lub 
pozycja 1 lub 3) + wynagrodzenie pozycji 2 i 4 formularza ofertowego lub pozycji 2 lub 4. W 
zależności czy problem będzie dotyczył studni tylko w jednej miejscowości czy w obu. 

§ 6 załącznika nr 10 do SIWZ – wzór umowy 

2. W przypadku nieuzyskania parametrów jakości wody i wydajności studni zgodnych z 
PHU, wykonawca za wykonanie dodatkowego odwiertu studni otrzyma 
wynagrodzenie w wysokości  
a) Miłowo……………………….. zł, 
b) Widzieńsko…………………..zł,  

przy czym dopuszcza się dopuszcza się max 1 dodatkowy odwiert dla każdej 
miejscowości. 

3. Zamawiający dopuszcza płatności przejściowe max. 30 % całości wynagrodzenia, o 
którym mowa w §6 ust. 1 po wykonaniu odwiertu i przedstawieniu badań i 
sprawdzeń jakości i ilości wody w studni, dla każdej ze studni, zgodnie z 
zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem rzeczowo-finansowym 
wykonanych robót oraz protokołem odbioru częściowego potwierdzonego przez 
Zamawiającego oraz Inspektora Nadzoru. 

 

Pytanie nr 4 

 Zgodnie z § 16 ust. 6 pkt b) Zamawiający może zrezygnować z realizacji części przedmiotu 
zamówienia.  W takim przypadku wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie 
pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz 
udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy 
planowanymi świadczeniami. W jaki sposób Wykonawca miałby udokumentować wszelkie 
poniesione koszty? 

Odpowiedź  

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale XIX. INFORMACJE O 
FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE  PO WYBORZE OFERTY W CELU 
ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO pkt 3 ppkt 5 określa, iż przed 
podpisaniem umowy wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest do: 

5) przedłożenia kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy sporządzony przez 
Wykonawcę jest materiałem uzupełniającym i powinien uzasadniać merytorycznie 
oferowaną przez Wykonawcę kwotę wynagrodzenia ryczałtowego. 

Na tej podstawie i na podstawie protokołu odbioru wykonanych robót, zaakceptowanego 
przez Inspektora Nadzoru, Wykonawca zobowiązany będzie udokumentować poniesione 
koszty. 
 

Pytanie nr 5 

W związku z szerokim zakresem zamówienia oraz koniecznością szczegółowej analizy 
warunków zamówienia i czasem niezbędnym na wykonanie rzetelnej oferty cenowej, 
zwracamy się z prośbą o zwydlużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie. 

 



Odpowiedź 

Dokonano zmiany treści SIWZ i ogłoszenia w tym zakresie 
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